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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

1 - A-Kringkampioenschappen 2013 deel 1 11-5-2013 - 14:15

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag 12 - 17 jaar
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jan Peereboom Daw 25.23 199501371 25.85
2. Felix Geenen Daw 25.14 199501085 25.87
3. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 25.67 199503881 26.32
4. Keanu Bos Daw 26.11 199505905 26.53 FJ 1
5. Tim Tuijp ZV De Zaan 25.73 199800975 26.53 FJ 2
6. Jeroen Jongert A.Z.V.D. 26.47 199600445 26.92
7. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 26.82 199801851 26.98
8. Jelle Schelvis ZV De Zaan 27.56 199701993 27.03
9. Jeroen Braspenning Hpc 26.89 199502813 27.20

10. Stan Blok ZV Haerlem 28.67 199700569 27.30
11. Erik Bult Daw 26.68 199902153 27.32
12. Roy van der Woude ZV Haerlem 27.82 199700579 27.43

Lex Sandburg ZV De Zaan 26.85 199800699 27.43
14. Martin Emmaneel Z&PC AquaWaarD 26.67 199704819 27.89 FJ 1
15. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 26.69 199800493 27.89 FJ 2
16. Rense Ruig ZV De Zaan 27.60 199901627 27.99
17. Kevin Schaaf ZV Haerlem 27.23 199602603 28.00
18. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 29.49 199701885 28.01
19. Martijn Braspenning Hpc 27.75 199702875 28.26 FJ 1
20. Tim Wassenaar ZV De Zaan 27.53 199901869 28.26 FJ 2
21. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 27.78 199902643 28.41
22. Sam Haring ZV De Zaan 28.10 199901491 28.48 FJ 1
23. Jasper Falk Daw 28.21 199502785 28.48 FJ 2
24. Martijn de Ruiter Zv Aquarius 30.08 199900091 28.67
25. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 29.69 199800719 28.74
26. Tim Kieft ZV De Zaan 29.14 199901921 28.86
27. Vito Meij WZ&PC Purmerend 29.78 199900777 28.96
28. Allard de Vries Oeza 28.65 199602337 29.08 FJ 1
29. Rick Peereboom Daw 29.06 199600679 29.08 FJ 2
30. Chairon Mauricia Z&PC AquaWaarD 29.25 199701779 29.18
31. Jeffrey Camphens Dwt 28.64 199503113 29.42
32. Bryan Aardenburg Z&PC AquaWaarD 29.63 199705247 29.43
33. Frank Dekker Daw 29.32 199801155 29.87
34. Davy Barrett MSV- Zeemacht 31.96 199701115 29.91
35. Brayn Geijs Daw 29.94 199605571 29.99
36. Danny Schmidt ZV De Zaan 28.23 199602311 30.09
37. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 31.33 199901643 30.16
38. Lloyd Muylaert Dwt 30.10 199603233 30.55
39. Martijn Falk Daw 29.70 199601457 30.58
40. Maarten Jankie Dwt 30.07 199804835 30.63
41. Zyco van Esveld Dwt 30.04 199903843 30.69
42. Joppe van Beek Daw 31.21 199900627 30.70
43. Ahmet Liman Kzc 30.11 199704215 30.72
44. Daan In de Braekt ZV De Zaan 30.30 199900571 30.77
45. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 32.29 200003777 30.78
46. Abdelrahman Mohamed Dwt 29.72 199805237 30.96 FJ 1
47. Maarten van der Veen A.Z.V.D. 29.88 199902381 30.96 FJ 2
48. Phil Brantjes Kzc 31.36 200000485 31.36
49. Raoul Lieverst ZV De Zaan 31.10 199900713 31.38
50. Erno Vriens ZV De Zaan 31.54 199902587 31.73
51. Max Pusch Daw 32.22 199802959 32.32
52. Emre Uysal Dwt 31.88 200003465 32.60
53. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 32.24 199902379 32.93 FJ 1
54. Friso Datema Zv Aquarius 32.41 200003027 32.93 FJ 2
55. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 31.82 200003531 33.66
56. Matthew de Wit Oeza 36.97 199703831 S8 36.61 351
DIS Simon Koopen ZV De Zaan 26.72 199802127

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG.ZA Sjors de Bruin WZ&PC Purmerend 28.22 199703609
NG.ZA Jens de Groot Daw 28.88 200001399

NG Joost van Erkelens Daw 30.05 199901927
NG Thomas Haneveld Daw 31.69 199801631
NG Dani Hoetmer Daw 29.44 199604503
NG Sanjay Jagroep Daw 30.83 199702635
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 1, Jongens, 50m vrije slag, 12 - 17 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

NG Pepijn Jorink Daw 27.32 199502575
NG Lars van der Velden Daw 24.53 199800175

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeffrey Appel ZV De Zaan 23.41 199200027 23.97
2. Wouter Allard ZV Haerlem 25.33 199000031 25.38
3. Jorrick Druyven Daw 24.61 199400507 25.42
4. Barry Kleijne Oeza 25.46 199300661 26.62
5. Mart de Boer Daw 25.59 199303589 26.76
6. Klaas van Beek ZV Haerlem 26.80 198805941 26.87
7. Paul Oudendijk Oeza 26.64 198101287 27.28
8. Jory van der Gracht Oeza 26.92 198701097 27.84

NG.ZA Alex Damen Daw 26.66 197501371
NG.ZA Rico Roels Daw 25.71 199403119

NG Rene de Boer Daw 27.94 196400087
NG Frits Delicaat Daw 27.93 197901629
NG Daan Glorie Daw 27.35 198801115
NG Kars Luttik Daw 27.93 197800675
NG Vincent Schram Daw 24.60 199402041
NG Joey Stokx Daw 25.75 199301251
NG Rian Visser Daw 25.66 199007141

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 30.20 199802774 30.72
2. Melina Knol ZV De Zaan 31.73 199802232 32.44
3. Mirl de Boer Daw 31.84 199700468 32.53
4. Jade Broek A.Z.V.D. 32.16 199702300 32.83
5. Denise Boonstra Daw 33.83 199902662 33.30
6. Anouk van Dam Hpc 34.77 199800032 33.45
7. Moïse Shae Timmer WZ&PC Purmerend 33.55 199903292 33.70
8. Julia Eijer ZV De Zaan 34.08 200100456 33.98
9. Frederique Wennekes Z&PC AquaWaarD 35.65 199905144 34.17

10. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 34.63 199901438 34.41
11. Naomi te Lindert Daw 34.96 199904782 34.57
12. Leonie Vos Daw 34.04 199901662 34.61
13. Fenke Bosschert Daw 33.97 199704724 34.62
14. Silke Jonk Daw 34.47 199802042 35.32
15. Lotte Hoogeterp Daw 34.63 199703878 35.52
16. Isabel van den Nieuwendijk Zv Aquarius 35.72 199803222 35.59
17. Skye Tomie Doerk ZV De Zaan 36.00 199803228 35.87
18. Myrthe van Beek Daw 35.31 199901074 37.61
19. Samira Mijnen ZV De Zaan 35.31 199701320 38.35
20. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 34.96 199803342 39.57

AFGEM Caitlin Smith De Zeeschuimers 33.25 199701100
NG Kimberley Kort Daw 35.07 199804698
NG Yvanna Zuurveld Daw 33.53 199702998
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Brenda Zwarthoed Daw 30.56 199604938 30.92
2. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 31.01 199400548 31.43
3. Daphne ten Brink ZV De Zaan 31.40 198500454 31.85
4. Sandra Zwaanswijk Daw 31.01 198503934 32.16
5. Anouk van der Gracht Oeza 32.18 198901408 32.24
6. Britt Gerritse MSV- Zeemacht 31.32 199605514 32.78
7. Maxine Alfonsi Daw 32.16 199502900 33.05
8. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 32.02 199102172 33.43
9. Daniëlle Hoek Oeza 34.30 198801790 34.69

DIS Naomi Blommaert ZV Haerlem 33.61 199604770
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG.ZA Bianca Paape Daw 34.53 198502262
NG Wieteke Elzinga Daw 33.68 198601038
NG Roxann Geenen Daw 29.54 199601518
NG Ilona Hogerheyde Daw 33.20 197400224
NG Rebecca Martens Daw 31.51 199604352
NG Sandra Pannekeet Daw 33.24 198403458
NG Marianne vd Poll Daw 31.74 198903352
NG Laura Stokx Daw 30.56 199601510
NG Mandy Verhage Daw 32.96 199501382
NG Maaike Vooren Daw 32.77 199103324
NG Nienke van der zee Daw 33.26 199605430
NG Melissa Zwaan Daw 32.11 199103666

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 3:21.36 200001391 3:06.60
2. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 3:06.91 200000349 3:11.92

NG.ZA Jens de Groot Daw 2:56.25 200001399

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Joppe van Beek Daw 3:06.56 199900627 3:10.87
2. Tim Wassenaar ZV De Zaan 2:58.64 199901869 3:17.47

NG Erik Bult Daw 3:08.23 199902153
NG Joost van Erkelens Daw 2:50.75 199901927

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 3
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 3:04.56 199800719 3:01.26
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 3:00.82 199800699 3:10.93
3. Frank Dekker Daw 3:01.65 199801155 3:15.56

NG Lars van der Velden Daw 2:38.39 199800175
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Stan Blok ZV Haerlem 2:43.60 199700569 2:45.10
2. Jelle Schelvis ZV De Zaan 2:55.03 199701993 3:04.95

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Heren Jeugd 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:48.41 199602603 2:50.31

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Heren Jeugd 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Keanu Bos Daw 2:50.85 199505905 2:53.60
2. Jeffrey Camphens Dwt 2:50.51 199503113 2:59.07
3. Felix Geenen Daw 2:43.74 199501085 3:00.13

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Mart de Boer Daw 2:39.13 199303589 2:49.94
NG Jorrick Druyven Daw 2:32.16 199400507
NG Ron Langelaan Daw 2:47.00 197800643
NG Rian Visser Daw 2:29.51 199007141

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Julia Eijer ZV De Zaan 5:54.45 200100456 5:34.97
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:44.92 1:26.78 300m: 4:11.91 1:26.99 400m: 5:34.97 1:23.06

2. Ouassima Quandil Dwt 5:52.34 200102948 5:50.96
100m: 1:19.68 1:19.68 200m: 2:49.11 1:29.43 300m: 4:21.71 1:32.60 400m: 5:50.96 1:29.25

3. Femke Ritman Kzc 5:45.07 200100286 5:55.07
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:53.44 1:30.54 300m: 4:24.62 1:31.18 400m: 5:55.07 1:30.45

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 5:13.84 200001546 5:14.28
100m: 1:14.07 1:14.07 200m: 2:33.80 1:19.73 300m: 3:55.11 1:21.31 400m: 5:14.28 1:19.17

2. Kirsten Dijkman Kzc 5:31.76 200000842 5:40.18
100m: 1:19.57 1:19.57 200m: 2:46.83 1:27.26 300m: 4:15.09 1:28.26 400m: 5:40.18 1:25.09

AFGEM Jennifer Tuijp ZV De Zaan 5:41.31 200004198
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 3
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Denise Boonstra Daw 4:48.81 199902662 5:03.44
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:31.17 1:18.53 300m: 3:49.49 1:18.32 400m: 5:03.44 1:13.95

2. Jet Kleine MSV- Zeemacht 5:22.86 199903384 5:26.80
100m: 1:15.75 1:15.75 200m: 2:37.83 1:22.08 300m: 4:02.46 1:24.63 400m: 5:26.80 1:24.34

3. Naomi te Lindert Daw 5:17.06 199904782 5:33.58
100m: 1:21.08 1:21.08 200m: 2:49.05 1:27.97 300m: 4:14.27 1:25.22 400m: 5:33.58 1:19.31

4. Leonie Vos Daw 5:21.66 199901662 5:43.23
100m: 1:19.41 1:19.41 200m: 2:49.17 1:29.76 300m: 4:17.65 1:28.48 400m: 5:43.23 1:25.58

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Dames Jeugd 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 4:58.46 199804684 4:53.14
100m: 1:08.71 1:08.71 200m: 2:23.05 1:14.34 300m: 3:38.56 1:15.51 400m: 4:53.14 1:14.58

2. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 5:00.30 199802774 5:11.12
100m: 1:13.57 1:13.57 200m: 2:35.02 1:21.45 300m: 3:55.04 1:20.02 400m: 5:11.12 1:16.08

3. Melina Knol ZV De Zaan 5:05.89 199802232 5:14.43
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:32.62 1:19.47 300m: 3:53.89 1:21.27 400m: 5:14.43 1:20.54

4. Silke Jonk Daw 4:50.39 199802042 5:14.47
100m: 1:14.65 1:14.65 200m: 2:35.56 1:20.91 300m: 3:56.36 1:20.80 400m: 5:14.47 1:18.11

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Dames Jeugd 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Mirl de Boer Daw 4:43.02 199700468 4:50.22
100m: 1:08.29 1:08.29 200m: 2:22.31 1:14.02 300m: 3:37.17 1:14.86 400m: 4:50.22 1:13.05

2. Chantal Beijer ZV Haerlem 5:10.08 199700884 5:20.06
100m: 1:12.93 1:12.93 200m: 2:35.21 1:22.28 300m: 3:58.13 1:22.92 400m: 5:20.06 1:21.93

3. Fenke Bosschert Daw 5:13.97 199704724 5:37.52
100m: 1:18.53 1:18.53 200m: 2:43.64 1:25.11 300m: 4:09.22 1:25.58 400m: 5:37.52 1:28.30

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Brenda Zwarthoed Daw 4:43.02 199604938 4:42.82
100m: 1:07.50 1:07.50 200m: 2:20.87 1:13.37 300m: 3:33.81 1:12.94 400m: 4:42.82 1:09.01

2. Daphne ten Brink ZV De Zaan 4:55.66 198500454 5:07.98
100m: 1:12.43 1:12.43 200m: 2:30.78 1:18.35 300m: 3:50.93 1:20.15 400m: 5:07.98 1:17.05

3. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 4:58.39 199400548 5:11.06
100m: 1:12.96 1:12.96 200m: 2:32.93 1:19.97 300m: 3:52.89 1:19.96 400m: 5:11.06 1:18.17

NG Roxann Geenen Daw 4:58.20 199601518
NG Maaike Vooren Daw 4:54.77 199103324
NG Melissa Zwaan Daw 4:46.89 199103666
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Phil Brantjes Kzc 1:14.82 200000485 1:16.22
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:20.51 200001391 1:16.73
3. Friso Datema Zv Aquarius 1:19.72 200003027 1:20.60
4. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 1:21.22 200003531 1:24.15

NG.ZA Jens de Groot Daw 1:20.16 200001399

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Sam Haring ZV De Zaan 1:07.18 199901491 1:10.28
2. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:06.87 199902643 1:10.56
3. Rense Ruig ZV De Zaan 1:07.11 199901627 1:11.16
4. Martijn de Ruiter Zv Aquarius 1:12.54 199900091 1:12.88
5. Erik Bult Daw 1:11.59 199902153 1:14.63
6. Tim Kieft ZV De Zaan 1:14.02 199901921 1:15.72
7. Tim Wassenaar ZV De Zaan 1:13.55 199901869 1:17.98
8. Erno Vriens ZV De Zaan 1:14.79 199902587 1:19.05

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 3
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:02.68 199800975 1:08.62
2. Simon Koopen ZV De Zaan 1:08.16 199802127 1:08.97
3. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:05.68 199800699 1:10.80
4. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 1:07.44 199800493 1:12.22

Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:12.90 199800719 1:12.22
NG Thomas Haneveld Daw 1:13.18 199801631
NG Lars van der Velden Daw 1:02.51 199800175

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:08.21 199700579 1:07.87
2. Martin Emmaneel Z&PC AquaWaarD 1:07.67 199704819 1:10.83
3. Jelle Schelvis ZV De Zaan 1:07.05 199701993 1:11.31
4. Matthew de Wit Oeza 1:33.93 199703831 S8 1:34.90 316

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeroen Jongert A.Z.V.D. 1:03.47 199600445 1:06.75

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Keanu Bos Daw 1:08.17 199505905 1:07.85
2. Jan Peereboom Daw 1:05.16 199501371 1:08.36
3. Felix Geenen Daw 1:05.64 199501085 1:11.38
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeffrey Appel ZV De Zaan 57.92 199200027 1:02.26
2. Barry Kleijne Oeza 1:01.03 199300661 1:04.35
3. Wouter Allard ZV Haerlem 1:04.93 199000031 1:05.24
4. Jorrick Druyven Daw 57.56 199400507 1:11.09

NG Joey Stokx Daw 1:02.31 199301251

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Merel Doll Kzc 1:34.26 200102610 1:34.00
2. Jente Dekker Daw 1:32.42 200102724 1:35.02
3. Yara Galje ZV De Zaan 1:35.20 200100372 1:37.51
4. Ouassima Quandil Dwt 1:32.64 200102948 1:37.68
5. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:35.70 200100958 1:39.81
6. Julia Eijer ZV De Zaan 1:34.76 200100456 1:40.01
7. Eline Baaleman De Reuring 1:39.00 200102738 1:44.86
8. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:58.16 200102730 SB14 2:03.66 240

NG Stephania Bos Daw 1:33.83 200102754

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Rowie Kamp De Reuring 1:30.44 200001706 1:33.98
2. Deveny Stijnman ZV Haerlem 1:32.24 200003720 1:34.34
3. Shira de Haan Oeza 1:32.64 200001130 1:34.41
4. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:34.13 200001546 1:40.01

DIS Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:30.49 200001676
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Nicolah Cowles Daw 1:21.02 199902912 1:25.85
2. Lieke Alofs Daw 1:24.90 199903232 1:27.79
3. Denise Boonstra Daw 1:26.64 199902662 1:30.49
4. Leonie Vos Daw 1:26.82 199901662 1:31.14
5. Moïse Shae Timmer WZ&PC Purmerend 1:30.02 199903292 1:32.00
6. Naomi te Lindert Daw 1:28.89 199904782 1:33.28
7. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:30.68 199901438 1:35.00
8. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:28.38 199903778 1:36.57

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Melina Knol ZV De Zaan 1:23.50 199802232 1:31.31
2. Silke Jonk Daw 1:26.75 199802042 1:33.19
3. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 1:28.04 199802774 1:35.32
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Mirl de Boer Daw 1:16.20 199700468 1:21.46
2. Jade Broek A.Z.V.D. 1:20.53 199702300 1:23.22
3. Linda Böhm ZV Haerlem 1:26.10 199703164 1:27.48

NG Yvanna Zuurveld Daw 1:15.78 199702998

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Amber Ruig ZV De Zaan 1:14.76 199603240 1:19.68
2. Maxine Alfonsi Daw 1:20.53 199502900 1:23.84
3. Arianne Hendriks ZV De Zaan 1:24.37 199503028 1:30.01
4. Sandra Zwaanswijk Daw 1:22.56 198503934 1:30.10
5. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 1:25.06 199102172 1:30.96

NG.ZA Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 1:23.09 199504810
NG Wieteke Elzinga Daw 1:24.59 198601038
NG Roxann Geenen Daw 1:22.53 199601518
NG Laura Stokx Daw 1:22.12 199601510
NG Maaike Vooren Daw 1:23.86 199103324
NG Melissa Zwaan Daw 1:24.88 199103666

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 2:41.10 200000349 2:45.52
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:37.99 200001391 2:45.74
3. Phil Brantjes Kzc 2:50.34 200000485 3:03.75

NG.ZA Jens de Groot Daw 2:44.46 200001399
NG Terrence Power Daw 2:58.33 200002905

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 2:29.60 199902643 2:38.07
2. Erik Bult Daw 2:36.62 199902153 2:44.18
3. Rense Ruig ZV De Zaan 2:36.86 199901627 2:44.80
4. Vito Meij WZ&PC Purmerend 2:41.56 199900777 2:47.73
5. Erno Vriens ZV De Zaan 2:43.79 199902587 2:50.63

AFGEM Tim Wassenaar ZV De Zaan 2:35.35 199901869
NG Joost van Erkelens Daw 2:42.28 199901927

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 3
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:34.00 199800719 2:30.71
2. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:37.05 199801851 2:36.38
3. Lex Sandburg ZV De Zaan 2:32.51 199800699 2:41.85
4. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 2:33.65 199800493 2:43.16

DIS Tim Tuijp ZV De Zaan 2:26.36 199800975 RA
VL - Na start en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen., RA - Na start en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen.

NG Lars van der Velden Daw 2:20.81 199800175
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 7, Heren, 200m wisselslag

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 4
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Roy van der Woude ZV Haerlem 2:27.72 199700579 2:30.72
2. Stan Blok ZV Haerlem 2:30.72 199700569 2:32.08
3. Martin Emmaneel Z&PC AquaWaarD 2:28.59 199704819 2:37.21
4. Jelle Schelvis ZV De Zaan 2:29.61 199701993 2:37.80

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Heren Jeugd 1
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:32.59 199602603 2:29.57

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Heren Jeugd 2
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Keanu Bos Daw 2:25.19 199505905 2:28.39
2. Felix Geenen Daw 2:21.13 199501085 2:29.30
3. Jan Peereboom Daw 2:23.03 199501371 2:30.30
4. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 2:24.78 199503881 2:31.29

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeffrey Appel ZV De Zaan 2:12.10 199200027 2:17.13
2. Jorrick Druyven Daw 2:15.09 199400507 2:19.37
3. Wouter Allard ZV Haerlem 2:22.35 199000031 2:24.18
4. Barry Kleijne Oeza 2:20.58 199300661 2:27.85
5. Paul Oudendijk Oeza 2:22.98 198101287 2:29.63

NG Daan Glorie Daw 2:24.84 198801115

Programmanr. 8 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
11-5-2013 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Daw 1 Daw 4:55.91 5:22.23
Leonie Vos 99 Naomi te Lindert 99
Nicolah Cowles 99 Denise Boonstra 99

2. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 5:18.57 5:26.21
Jet Kleine 99 Suzanne van den Brink 99
Anouk van der Kruk 99 Simone Anvelink 00

3. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan NT 5:38.62
Yara Galje 01 Julia Eijer 01
Melissa Vallinga 00 Rachel Jahn 01

NG Daw 2 Daw 5:29.03
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Daw 1 Daw 4:32.86 4:50.78
Sandra Zwaanswijk 85 Mirl de Boer 97
Maxine Alfonsi 95 Brenda Zwarthoed 96

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:43.33 4:57.02
Samira Mijnen 97 Daphne ten Brink 85
Amber Ruig 96 Melina Knol 98

3. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 4:47.58 5:03.55
Suzanne Mosch 94 Anouk Zandbergen 98
Tessa Mosch 91 Britt Gerritse 96

4. Z&PC Aquawaard Z&PC AquaWaarD NT 5:48.97
Serena van Straten 99 Anna Dahchi 00
Mariska Schuurmans 98 Frederique Wennekes 99

NG Daw 2 Daw 4:46.85

Programmanr. 10 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
11-5-2013 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:52.43 4:03.08
Tim Tuijp 98 Lex Sandburg 98
Jelle Schelvis 97 Simon Koopen 98

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:02.80 4:17.10
Roy van der Woude 97 Stan Blok 97
Nick van der Woude 00 Jeljer Aldershof 98

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 4:14.50 4:28.00
Tim Wassenaar 99 Erno Vriens 99
Tim Kieft 99 Sam Haring 99

4. Z&PC AquaWaarD 1 Z&PC AquaWaarD 4:24.96 4:33.52
Chairon Mauricia 97 Bryan Aardenburg 97
Joris Bosma 98 Martin Emmaneel 97

5. Dwt 1 Dwt 4:36.30 4:39.98
Zyco van Esveld 99 Maarten Jankie 98
Abdelrahman Mohamed 98 Emre Uysal 00

NG Daw 1 Daw 4:02.76
NG Daw 2 Daw 4:40.02

Programmanr. 11 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
11-5-2013 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Daw 1 Daw 3:40.02 3:57.21
Jan Peereboom 95 Vincent Schram 94
Rian Visser 90 Jorrick Druyven 94

2. Oeza 1 Oeza 3:53.37 4:05.53
Allard de Vries 96 Jory van der Gracht 87
Paul Oudendijk 81 Barry Kleijne 93

NG Daw 2 Daw 3:47.11
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

2 - A-Kringkampioenschappen 2013 deel 2 12-5-2013 - 13:15

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jade Broek A.Z.V.D. 35.71 199702300 37.14
2. Mirl de Boer Daw 35.76 199700468 37.58
3. Nicolah Cowles Daw 37.55 199902912 38.96
4. Melina Knol ZV De Zaan 38.45 199802232 39.91
5. Leonie Vos Daw 38.31 199901662 40.37
6. Deveny Stijnman ZV Haerlem 40.81 200003720 40.40
7. Linda Böhm ZV Haerlem 41.39 199703164 40.74
8. Lieke Alofs Daw 39.05 199903232 41.51
9. Naomi te Lindert Daw 39.64 199904782 41.69

10. Kimberley Kort Daw 41.46 199804698 41.85
11. Silke Jonk Daw 39.75 199802042 41.93
12. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 41.00 199903778 42.44
13. Ijke Mourits Hpc 41.54 199903628 42.90
14. Samira Mijnen ZV De Zaan 41.33 199701320 43.36
15. Melissa Vallinga ZV De Zaan 41.64 200001676 43.37
16. Denise Boonstra Daw 40.86 199902662 43.41
17. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 40.36 199802774 43.94
18. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 55.62 200102730 SB14 57.53

AFGEM Caitlin Smith De Zeeschuimers 40.38 199701100
NG Yvanna Zuurveld Daw 34.10 199702998

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 36.93 199504810 38.57
2. Maxine Alfonsi Daw 37.05 199502900 38.68
3. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 38.02 199505454 39.07
4. Mariska van Engeldorp Zv Aquarius 36.89 199502326 39.34
5. Daphne ten Brink ZV De Zaan 37.33 198500454 39.38
6. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 37.33 199503644 39.73
7. Sandra Zwaanswijk Daw 37.55 198503934 39.90
8. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 37.37 199102172 40.26
9. Arianne Hendriks ZV De Zaan 37.96 199503028 40.46

10. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 39.05 199400548 41.29
11. Linda Crok Oeza 39.33 199401068 41.51

NG.ZA Bianca Paape Daw 39.96 198502262
NG Wieteke Elzinga Daw 38.88 198601038
NG Roxann Geenen Daw 37.85 199601518
NG Ilona Hogerheyde Daw 40.87 197400224
NG Laura Stokx Daw 37.74 199601510
NG Petra Tossings Daw 37.77 196100376
NG Melissa Zwaan Daw 39.23 199103666

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag 12 - 17 jaar
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 29.95 199800975 30.74
2. Keanu Bos Daw 30.68 199505905 31.16
3. Simon Koopen ZV De Zaan 32.43 199802127 31.27
4. Jeroen Jongert A.Z.V.D. 30.19 199600445 31.28
5. Roy van der Woude ZV Haerlem 32.75 199700579 31.29
6. Erik Bult Daw 31.21 199902153 31.62
7. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 31.19 199800493 31.80
8. Lex Sandburg ZV De Zaan 31.72 199800699 31.83 FJ 1
9. Felix Geenen Daw 31.42 199501085 31.83 FJ 2

10. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 31.33 199902643 31.92
11. Chris Dekker ZV De Zaan 31.47 199700915 32.31
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 13, Jongens, 50m rugslag, 12 - 17 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

12. Sam Haring ZV De Zaan 31.23 199901491 33.52
13. Matthew de Wit Oeza 45.21 199703831 S8 43.91 347

NG.ZA Martin Emmaneel Z&PC AquaWaarD 31.16 199704819
NG.ZA Jan Peereboom Daw 30.25 199501371

NG Dani Hoetmer Daw 32.65 199604503
NG Lars van der Velden Daw 29.22 199800175

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jorrick Druyven Daw 26.57 199400507 27.90
2. Jeffrey Appel ZV De Zaan 26.85 199200027 28.33
3. Barry Kleijne Oeza 28.80 199300661 29.42
4. Wouter Allard ZV Haerlem 29.39 199000031 30.05
5. Stephen de Wit Oeza 30.77 199306669 31.68
6. Klaas van Beek ZV Haerlem 30.99 198805941 32.66

NG Rico Roels Daw 30.88 199403119
NG Vincent Schram Daw 29.26 199402041
NG Joey Stokx Daw 28.19 199301251

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Rachel Jahn ZV De Zaan 3:06.54 200100958 2:57.94
2. Sofie de Vriend Oeza 2:59.87 200102786 3:02.09
3. Ouassima Quandil Dwt 2:59.00 200102948 3:05.66
4. Naomi Buur Oeza 3:05.23 200101520 3:06.76
5. Jente Dekker Daw 3:05.48 200102724 3:07.54
6. Fiona Koper Oeza 3:07.86 200102816 3:07.75
7. Merel Doll Kzc 3:05.31 200102610 3:08.11
8. Sophie Allersma De Reuring 3:05.71 200102740 3:12.40
9. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 3:09.38 200100826 3:16.64

10. Femke Ritman Kzc 3:09.24 200100286 3:18.96
11. Bianca Koster ZV De Zaan 3:05.86 200100630 3:19.61
DIS Eline Baaleman De Reuring 3:02.69 200102738

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Stephania Bos Daw 2:58.14 200102754

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Kirsten Dijkman Kzc 2:48.72 200000842 2:51.03
2. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 2:51.53 200004198 2:51.58
3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 2:58.17 200001676 2:56.17
4. Rowie Kamp De Reuring 2:53.81 200001706 2:59.89
5. Deveny Stijnman ZV Haerlem 2:57.98 200003720 3:05.35

NG Saskia van der Velden Daw 2:55.10 200001478
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 14, Dames, 200m rugslag

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 3
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 2:49.12 199901438 2:47.36
2. Denise Boonstra Daw 2:50.57 199902662 2:48.33
3. Jet Kleine MSV- Zeemacht 2:47.64 199903384 2:51.93
4. Leonie Vos Daw 2:39.68 199901662 2:52.41

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Dames Jeugd 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Silke Jonk Daw 2:37.66 199802042 2:48.60
2. Anouk van Dam Hpc 2:46.92 199800032 2:53.89

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Dames Jeugd 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Mirl de Boer Daw 2:28.42 199700468 2:29.07
2. Jade Broek A.Z.V.D. 2:34.17 199702300 2:42.09
3. Samira Mijnen ZV De Zaan 2:39.83 199701320 2:46.56
4. Lotte Hoogeterp Daw 2:40.20 199703878 2:46.91

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Ingrid Jongert A.Z.V.D. 2:25.22 199101490 2:31.20
2. Brenda Zwarthoed Daw 2:32.38 199604938 2:35.86
3. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 2:34.24 199400548 2:40.43
4. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 2:32.75 199503644 2:41.72
5. Anne Groen Oeza 2:40.06 199505996 2:43.66
6. Daphne ten Brink ZV De Zaan 2:32.06 198500454 2:45.00
7. Eline den Brave ZV De Zaan 2:38.61 199601682 2:47.00
8. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 2:42.19 199102172 2:48.16
9. Maxine Alfonsi Daw 2:38.67 199502900 2:48.45

NG Wieteke Elzinga Daw 2:39.40 198601038
NG Roxann Geenen Daw 2:35.78 199601518
NG Mandy Verhage Daw 2:37.06 199501382
NG Melissa Zwaan Daw 2:41.00 199103666

BM Yara Galje ZV De Zaan NT 200100372 2:48.45

Programmanr. 15 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 3:11.03 200001391 3:01.20
2. Jens de Groot Daw 3:08.15 200001399 3:17.28
3. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 3:33.95 200003531 3:39.78

NG Terrence Power Daw 3:36.76 200002905
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 15, Heren, 200m vlinderslag

Programmanr. 15 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Erno Vriens ZV De Zaan 3:00.50 199902587 3:04.08
2. Joppe van Beek Daw 3:13.53 199900627 3:04.73

AFGEM Tim Wassenaar ZV De Zaan 2:51.85 199901869
NG Vito Meij WZ&PC Purmerend 2:48.66 199900777
NG Joost van Erkelens Daw 3:02.14 199901927

Programmanr. 15 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 3
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:30.89 199801851 2:34.56
2. Simon Koopen ZV De Zaan 3:04.44 199802127 2:56.63

NG Lars van der Velden Daw 2:32.71 199800175

Programmanr. 15 Jongens, 200m vlinderslag Heren Jeugd 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeroen Jongert A.Z.V.D. 2:35.30 199600445 2:33.52

Programmanr. 15 Jongens, 200m vlinderslag Heren Jeugd 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jan Peereboom Daw 2:18.65 199501371 2:27.77
2. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 2:29.76 199503881 2:28.49
3. Keanu Bos Daw 2:35.00 199505905 2:39.53
4. Felix Geenen Daw 2:35.66 199501085 2:54.84

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jorrick Druyven Daw 2:10.64 199400507 2:16.28
2. Jory van der Gracht Oeza 2:25.98 198701097 2:35.81
3. Mart de Boer Daw 2:35.24 199303589 2:45.34

NG Rene de Boer Daw 2:34.62 196400087
NG Daan Glorie Daw 2:13.28 198801115
NG Ron Langelaan Daw 2:38.00 197800643

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Sophie Allersma De Reuring 1:34.71 200102740 1:34.69
2. Sofie de Vriend Oeza 1:37.77 200102786 1:41.16

NG Stephania Bos Daw 1:30.21 200102754
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:27.03 200001546 1:26.67
2. Kirsten Dijkman Kzc 1:28.78 200000842 1:32.59

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 3
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Denise Boonstra Daw 1:23.03 199902662 1:19.10
2. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:20.82 199901438 1:20.74
3. Naomi te Lindert Daw 1:19.96 199904782 1:26.39
4. Jet Kleine MSV- Zeemacht 1:24.49 199903384 1:31.74

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag Dames Jeugd 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 1:09.40 199802774 1:13.56
2. Melina Knol ZV De Zaan 1:14.14 199802232 1:16.95
3. Silke Jonk Daw 1:16.32 199802042 1:20.70

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag Dames Jeugd 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Mirl de Boer Daw 1:10.39 199700468 1:13.93

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Brenda Zwarthoed Daw 1:08.42 199604938 1:09.81
2. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 1:13.15 199400548 1:12.91
3. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:13.00 199505454 1:15.28
4. Maxine Alfonsi Daw 1:15.01 199502900 1:16.07
5. Sandra Zwaanswijk Daw 1:12.14 198503934 1:16.48
6. Anouk van der Gracht Oeza 1:16.14 198901408 1:16.54
7. Mariska van Engeldorp Zv Aquarius 1:12.36 199502326 1:28.10

NG Roxann Geenen Daw 1:10.24 199601518
NG Ilona Hogerheyde Daw 1:16.65 197400224
NG Rebecca Martens Daw 1:11.28 199604352
NG Laura Stokx Daw 1:11.63 199601510
NG Mandy Verhage Daw 1:14.37 199501382
NG Maaike Vooren Daw 1:14.81 199103324
NG Nienke van der zee Daw 1:16.58 199605430
NG Melissa Zwaan Daw 1:09.79 199103666
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A-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 11- - 12-5-2013

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 1:04.41 200000349 1:05.71
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.71 34.40

2. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:09.51 200001391 1:07.27
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.27 34.14

3. Jens de Groot Daw 1:04.35 200001399 1:08.04
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.04 36.40

4. Friso Datema Zv Aquarius 1:09.84 200003027 1:12.22
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.22 38.13

5. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 1:11.06 200003531 1:15.08
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.08 40.56

NG Terrence Power Daw 1:09.72 200002905

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Erik Bult Daw 1:00.03 199902153 1:02.21
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.21 32.63

2. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:00.03 199902643 1:02.41
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.41 32.83

3. Tim Wassenaar ZV De Zaan 1:00.74 199901869 1:02.42
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.42 32.81

4. Sam Haring ZV De Zaan 1:01.52 199901491 1:02.66
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.66 32.38

5. Vito Meij WZ&PC Purmerend 1:06.43 199900777 1:05.53
50m: 30.59 30.59 100m: 1:05.53 34.94

6. Brian Otjes Zv Aquarius 1:04.88 199901135 1:05.71
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.71 35.22

7. Tim Kieft ZV De Zaan 1:04.22 199901921 1:05.92
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.92 35.25

8. Barry van Engeldorp Zv Aquarius 1:06.83 199900089 1:07.09
50m: 30.39 30.39 100m: 1:07.09 36.70

9. Erno Vriens ZV De Zaan 1:08.02 199902587 1:08.19
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.19 35.28

10. Zyco van Esveld Dwt 1:04.70 199903843 1:08.69
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.69 37.48

AFGEM Martijn de Ruiter Zv Aquarius 1:08.07 199900091
NG Joost van Erkelens Daw 1:04.71 199901927

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 56.58 199800975 59.18
50m: 28.51 28.51 100m: 59.18 30.67

2. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 58.46 199801851 59.74
50m: 28.97 28.97 100m: 59.74 30.77

3. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 59.22 199800493 1:00.78
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.78 32.00

4. Lex Sandburg ZV De Zaan 59.08 199800699 1:00.94
50m: 28.54 28.54 100m: 1:00.94 32.40

5. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:01.61 199800719 1:01.79
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.79 32.37

6. Simon Koopen ZV De Zaan 57.92 199802127 1:13.18
50m: 27.84 27.84 100m: 1:13.18 45.34

NG Lars van der Velden Daw 53.67 199800175
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Martin Emmaneel Z&PC AquaWaarD 58.01 199704819 1:00.03
50m: 29.54 29.54 100m: 1:00.03 30.49

2. Roy van der Woude ZV Haerlem 58.75 199700579 1:00.69
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.69 32.05

3. Stan Blok ZV Haerlem 59.33 199700569 1:01.31
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.31 31.52

4. David van Groen Hpc 58.57 199701341 1:01.96
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.96 32.03

5. Martijn Braspenning Hpc 1:01.26 199702875 1:02.32
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.32 32.93

6. Chris Dekker ZV De Zaan 59.65 199700915 1:03.52
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.52 33.32

7. Matthew de Wit Oeza 1:21.44 199703831 S8 1:22.55 322
50m: 38.65 38.65 100m: 1:22.55 43.90

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeroen Jongert A.Z.V.D. 57.99 199600445 59.97
50m: 28.07 28.07 100m: 59.97 31.90

2. Kevin Schaaf ZV Haerlem 59.09 199602603 1:01.33
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.33 32.44

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Felix Geenen Daw 54.60 199501085 57.40
50m: 26.81 26.81 100m: 57.40 30.59

2. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 56.10 199503881 59.01
50m: 29.37 29.37 100m: 59.01 29.64

3. Jan Peereboom Daw 53.74 199501371 59.38
50m: 27.74 27.74 100m: 59.38 31.64

4. Keanu Bos Daw 56.93 199505905 1:04.28
50m: 26.41 26.41 100m: 1:04.28 37.87

NG Pepijn Jorink Daw 58.83 199502575

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeffrey Appel ZV De Zaan 51.74 199200027 54.38
50m: 25.48 25.48 100m: 54.38 28.90

2. Wouter Allard ZV Haerlem 55.00 199000031 55.76
50m: 26.70 26.70 100m: 55.76 29.06

3. Barry Kleijne Oeza 56.09 199300661 58.61
50m: 27.76 27.76 100m: 58.61 30.85

4. Klaas van Beek ZV Haerlem 55.81 198805941 59.39
50m: 28.00 28.00 100m: 59.39 31.39

5. Mart de Boer Daw 56.51 199303589 59.58
50m: 28.35 28.35 100m: 59.58 31.23

6. Stephen de Wit Oeza 57.36 199306669 1:00.20
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.20 31.81

NG Jorrick Druyven Daw 52.99 199400507
NG Daan Glorie Daw 57.00 198801115
NG Vincent Schram Daw 57.15 199402041
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

NG Joey Stokx Daw 56.67 199301251
NG Rian Visser Daw 56.32 199007141

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Julia Eijer ZV De Zaan 2:43.58 200100456 2:34.07
2. Yara Galje ZV De Zaan 2:34.70 200100372 2:36.70
3. Ouassima Quandil Dwt 2:40.02 200102948 2:40.23
4. Femke Ritman Kzc 2:38.40 200100286 2:44.67
5. Merel Doll Kzc 2:43.96 200102610 2:50.57
6. Naomi Buur Oeza 2:45.75 200101520 2:51.20
7. Rachel Jahn ZV De Zaan 2:46.76 200100958 2:51.83

NG Stephania Bos Daw 2:46.10 200102754

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:27.90 200001546 2:32.51
2. Kirsten Dijkman Kzc 2:36.42 200000842 2:38.67

DIS Jennifer Tuijp ZV De Zaan 2:28.45 200004198
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 2:23.49 199903778 2:26.19
2. Moïse Shae Timmer WZ&PC Purmerend 2:24.61 199903292 2:26.72
3. Denise Boonstra Daw 2:18.33 199902662 2:26.90
4. Frederique Wennekes Z&PC AquaWaarD 2:27.25 199905144 2:27.90
5. Jet Kleine MSV- Zeemacht 2:32.43 199903384 2:34.98
6. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 2:30.99 199901438 2:35.13
7. Naomi te Lindert Daw 2:30.10 199904782 2:52.29

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Dames Jeugd 1
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 2:16.32 199804684 2:16.30
2. Melina Knol ZV De Zaan 2:19.45 199802232 2:22.51
3. Silke Jonk Daw 2:17.83 199802042 2:27.07
4. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 2:20.27 199802774 2:30.81

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Dames Jeugd 2
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Mirl de Boer Daw 2:10.88 199700468 2:16.71
NG Yvanna Zuurveld Daw 2:20.30 199702998
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Programmanr. 18, Dames, 200m vrije slag

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Brenda Zwarthoed Daw 2:12.53 199604938 2:13.78
2. Linda Crok Oeza 2:19.76 199401068 2:23.02
3. Dyana van Pomeren Kzc 2:19.93 199002990 2:23.15
4. Ingrid Jongert A.Z.V.D. 2:14.07 199101490 2:23.47
5. Daphne ten Brink ZV De Zaan 2:17.48 198500454 2:25.21
6. Sandra Zwaanswijk Daw 2:19.24 198503934 2:34.78

NG Roxann Geenen Daw 2:18.08 199601518
NG Maaike Vooren Daw 2:19.53 199103324
NG Melissa Zwaan Daw 2:11.11 199103666

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
12-5-2013 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 8:44.69 9:49.57
Tim Tuijp 98 1:05.42 2:15.09 Chris Dekker 97
Sam Haring 99 Simon Koopen 98

NG Zv Aquarius 1 Zv Aquarius 10:22.99
NG Daw 1 Daw 9:06.75

Programmanr. 20 Heren, 4 x 200m vrije slag Heren Senioren Open
12-5-2013 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Daw 1 Daw 8:05.18 9:00.86
Jan Peereboom 95 1:03.18 2:11.14 Felix Geenen 95
Mart de Boer 93 Keanu Bos 95

NG Daw 2 Daw 8:40.92


